УП Р А В ЛЕ Н И Е  ОБ Р А З ОВА НИЯ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

" Л Е Ш У К О Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н "

ПРИКАЗ

21 января 2020 г. № 18

с. Леш уконское

Об участии образовательных организаций Лешуконского района в
проведении итогового собеседования по русскому языку

у обучающихся 9 классов 12.02.2020года

В соответствии с частью 3 Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования,
утверждённого приказом М инпросвещения России и Рособрнадзора от 7 ноября
2018 г. № 189/1513, на основании распоряжения министерства образования и науки
Архангельской области №172 от 31 января 2019 года «О порядке подготовки и
проведения итогового собеседования по русскому я зыку»
приказываю:

1. Провести 12 февраля 2020 года в образовательных организациях
Леш уконского района итоговое собеседование по русскому языку как условие
допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в соответствии с Рекомендациями Рособрнадзора
по организации и проведению итогового собеседования от 16 декабря 2019 года.

2.Утвердить перечень лиц, привлекаемых к проведению итогового
собеседования, согласно приложению.

3.Руководителям образовательных организаций провести проверку готовности
к проведению итогового собеседования, обеспечить контроль проведения
итогового собеседования согласно регламенту, организовать проверку ответов
участников с помощью критериев по соответствующему предмету.

4.Контроль исполнения приказа возложить на муниципального координатора
талью Николаевну,

Начальник

С приказом ознакомлена: с Задорина Н.Н.

И.В.Саукова